
PROJEKTS 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

#LEMUMA_REG_DATUMS#      sēdes protokols Nr. .,  .p.  

LĒMUMS Nr. #LEMUMA_NUMURS# 

Par Kokneses pamatskolas-attīstības centra dalību  

Eiropas Savienības programmas ERASMUS+ projektu pieteikumu konkursā         

 

Aizkraukles novada pašvaldība ir saņēmusi Kokneses pamatskolas-attīstības centra direktores 

iesniegumu Nr.1-2/12/N/23/1 ar lūgumu atbalstīt izglītības iestādes dalību Eiropas Komisijas (EK) 

izsludinātajā Eiropas Savienības (ES) izglītības, mācību, jaunatnes un sporta programmas 

Erasmus+ 2023.gada projektu pieteikumu konkursā, piešķirot priekšfinansējumu  20%  apmērā no 

kopējās summas, kurš tiks atmaksāts no Valsts izglītības attīstības aģentūras Eiropas Savienības 

Erasmus+ programmas līdzekļiem 100% apmērā 60 kalendāro dienu laikā pēc Galīgā ziņojuma 

iesniegšanas par projekta īstenošanu. 

Kokneses pamatskola-attīstības centrs ir akreditēta ERASMUS projektu realizētāja 

(akreditācijas kods 2020-1-LV01-KA120-SCH-094526), kas 2022.gada 9.decembrī par augstas 

kvalitātes ERASMUS+ projekta īstenošanu ir saņēmusi Valsts izglītības attīstības aģentūras 

(VIAA) izcilības balvu “SPĀRNI 2022”. 

Pēc projektu konkursa pieteikumu izvērtējuma pozitīva atzinuma Kokneses pamatskolai - 

attīstības centram būs nepieciešams nodrošināt avansa maksājumu 20 % apmērā no kopējās projekta 

izmaksu summas (apmēram 7 000 EUR). Pēc projekta īstenošanas  un gala atskaišu iesniegšanas 

avansa maksājums tiks pilnā apmērā ieskaitīts atpakaļ Aizkraukles novada pašvaldības kontā.  

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, 

5.pantu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija 

saistošajiem noteikumiem Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 62.punktu, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.02.2023. 

atzinumu, atklāti balsojot: , Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Kokneses pamatskolas-attīstības centra dalību Eiropas Komisijas izsludinātajā 

Eiropas Savienības izglītības, mācību, jaunatnes un sporta programmas ERASMUS+ 

2023.gada projektu pieteikumu konkursā. 

2. Pozitīva konkursa rezultāta gadījumā: 

2.1. pilnvarot Kokneses pamatskolas-attīstības centra direktora p. i. Sanitu BALTCERI 

parakstīt līgumu par ERASMUS+ projekta īstenošanu; 

2.2.  deleģēt Kokneses pamatskolu-attīstības centru ERASMUS + projekta īstenošanai; 

2.3. ieplānot Aizkraukles novada pašvaldības priekšfinansējumu 20%  (~7000 EUR) 

apmērā no kopējām projekta izmaksām. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 16.februāri. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

                          

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 
 


	Aizkrauklē

